
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.53.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 12 marca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 22 631,00 0,00 22 631,00 
Z Zlecone 0,00 22 631,00 0,00 22 631,00 
     751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 0,00 22 452,00 0,00 22 452,00 

          75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 22 452,00 0,00 22 452,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 22 452,00 0,00 22 452,00 

     855 Rodzina 0,00 179,00 0,00 179,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 179,00 0,00 179,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 179,00 0,00 179,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.53.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 12 marca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 42 452,00 0,00 42 452,00 
W Własne 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
     852 Pomoc Społeczna 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
          85295 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
Z Zlecone 0,00 22 452,00 0,00 22 452,00 
     751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 0,00 22 452,00 0,00 22 452,00 
          75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 22 452,00 0,00 22 452,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 611,03 0,00 14 611,03 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 924,20 0,00 2 924,20 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 416,77 0,00 416,77 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 0,00 400,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.53.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 12 marca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  650 000,00 179,00 20 000,00 630 179,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 650 000,00 179,00 20 000,00 630 179,00 
     W Własne 650 000,00 0,00 20 000,00 630 000,00 
          852 Pomoc Społeczna 650 000,00 0,00 20 000,00 630 000,00 
               85202 Domy Pomocy Społecznej 650 000,00 0,00 20 000,00 630 000,00 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek 
samorządu terytorialnego 

650 000,00 0,00 20 000,00 630 000,00 

     Z Zlecone 0,00 179,00 0,00 179,00 
          855 Rodzina 0,00 179,00 0,00 179,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 179,00 0,00 179,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 179,00 0,00 179,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.53.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 12 marca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  92 200,00 15 500,00 15 500,00 92 200,00 
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 92 200,00 15 500,00 15 500,00 92 200,00 
     W Własne 92 200,00 15 500,00 15 500,00 92 200,00 
          801 Oświata i wychowanie 92 200,00 15 500,00 15 500,00 92 200,00 
               80101 Szkoły podstawowe 92 200,00 0,00 15 500,00 76 700,00 
                    4260 Zakup energii 92 200,00 0,00 15 500,00 76 700,00 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 15 500,00 0,00 15 500,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 500,00 0,00 15 500,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.53.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 12 marca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  142 000,00 25 000,00 25 000,00 142 000,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 142 000,00 25 000,00 25 000,00 142 000,00 
     W Własne 142 000,00 25 000,00 25 000,00 142 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 142 000,00 25 000,00 25 000,00 142 000,00 
               80104 Przedszkola 142 000,00 25 000,00 25 000,00 142 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 127 000,00 0,00 25 000,00 102 000,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 25 000,00 0,00 40 000,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




